Załącznik nr 2a do zaproszenia
Formularz asortymentowo- cenowy

	L.p.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
(L.p. zgodna z numeracją w OPZ)
	Ilość
(sztuki/zestawy)
	Cena jednostkowa netto 
w zł
	Cena jednostkowa brutto
w zł
	Wartość netto
(kol. 2 x kol.3)
w zł
	Wartość brutto
(kol. 5 + VAT)
w  zł
	Nazwa/marka/producent sprzętu/ typ/nr katalogowy asortymentu oferowanego (podać jeśli występuje)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Pudełko kreatywne z drewnianymi akcesoriami
	4
	 
	
	
	
	

	2.
	Klej introligatorski
	5
	
	
	
	
	

	3.
	Papier do rysunku technicznego
	15
	
	
	
	
	

	4.
	Nożyczki uniwersalne
	30
	
	
	
	
	

	5.
	Fartuch ochronny wiązany w pasie
	30
	
	
	
	
	

	6.
	Rękawice ochronne w rozmiarach 8 i 9
	48
	
	
	
	
	

	7.
	Apteczka w szafce metalowej
	2
	
	
	
	
	

	8.
	Wyposażenie apteczki
	2
	
	
	
	
	

	9.
	Gaśnica proszkowa ABC 6 kg z wieszakiem
	2
	
	
	
	
	

	10.
	Zmiotka z szufelką
	3
	
	
	
	
	

	*Łączna cena oferty:
(suma wierszy od 1 do 10 odpowiednio dla każdej kolumny)
	
	
	X



*Łączna cena ofertowa brutto stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z zaproszeniem.
Uwaga:  
Na potwierdzenie, że zaoferowany asortyment spełnia wymagania Zamawiającego, Wykonawca załączy do oferty kartę katalogową lub inny dokument potwierdzający wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia. W przypadku braku powyższych dokumentów Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia.
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